
Okénko pro brankáře

Napsal uživatel Trenér ml.žáci
Čtvrtek, 10 Červen 2010 18:53

Jedním z důležitých a nezastupitelných postů na hřišti je brankář.

      

Brankář je jediným hráčem mužstva, který při hře může používat své ruce. Má to jistě své
výhody. Je ale důležité toho umět správně využít. Jak na to, alespoň v základech nám napoví
opět brankářům zaměřená část na webu trenink-fotbal. Odkaz na stránky určené brankářům je
zde .

  

  

Trenér ml.žáci

 1 / 1

http://www.fotbal-trenink.cz/index.php?option=com_content&view=category&layout=blog&id=20&Itemid=73
http://www.fotbal-trenink.cz/index.php?option=com_content&view=category&layout=blog&id=20&Itemid=73

